

April 2012

*Under the Freedom of Information Act I would like to request the following information please:*

*1. The number of doctors with a licence to practise currently employed by the Trust*

There are currently 493 doctors with a licence to practise currently employed by the Trust.

*2. The number of doctors with a licence to practise, employed by the Trust for one year or more, who have completed an annual appraisal process in the last 12 months*

100 doctors with a licence to practise have completed an appraisal in the last 12 months.

*3. The number of doctors without a licence to practise currently employed by the trust*

There is currently 1 doctor without a licence who teaches for 1 Programmed Activity (PA) per week.

*4. The number of doctors without a licence to practise, employed by the Trust for one year or more, who have completed an annual appraisal process in the last 12 months*

0 (Nil)

*5. A copy of your appraisal policy for doctors with a licence to practise*

We only have one appraisal policy for medical staff. A copy of PPM-08 Appraisal and Revalidation Policy is available on request.

*6. A copy of your appraisal policy for doctors without a licence to practise*

We only have one appraisal policy for medical staff. A copy of PPM-08 Appraisal and Revalidation Policy is available on request.